
Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Biología y Geología

Presidente Beatriz Mazas Gil Mª Victoria Álvarez Sevilla

José F.Llorens BenitoSecretario Ester Mateo González

Vocal Rafael Royo Torres Teresa Medrano San Ildefonso

Titulares

bmazas@unizar.es

emateog@unizar.es

royotorres@unizar.es

Suplentes

valvarez@unizar.es

pllorens@unizar.es

tmedrano@unizar.es

Berbegal Pinilla, Germán 9:15

Melendez Segura, Alba 9:45

Estudiante Hora de defensa

TRIBUNAL 1

La defensa tendrá lugar el día 15/09/2023 en el aula 0.8, en los horarios que se indican para cada
estudiante



Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Biología y Geología

Presidente José I.Canudo Sanagustín Rosaura María Pérez Pe

Adrián Ponz MirandaSecretario Zoel Salvadó Belart

Vocal José F.Llorens Benito Pedro Lucha López

Titulares

jicanudo@unizar.es

zoel.salvado@unizar.es

pllorens@unizar.es

Suplentes

rosperez@unizar.es

aponz@unizar.es

plucha@unizar.es

Lacarra Fernandez, Claudia 15:30

Paez Barro, Michelle 16:00

Estudiante Hora de defensa

TRIBUNAL 2

La defensa tendrá lugar el día 14/09/2023 en el aula 0.5, en los horarios que se indican para cada
estudiante



Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Biología y Geología

Presidente Ángel Luis Cortés Gracia Beatriz Mazas Gil

José Carrasquer ZamoraSecretario Adrián Ponz Miranda

Vocal Adriana Casao Gascón Óscar Pueyo Anchuela

Titulares

acortes@unizar.es

aponz@unizar.es

adriana@unizar.es

Suplentes

bmazas@unizar.es

josecarr@unizar.es

Abás Serrano, Ana 10:00

Aladrén Pérez, Adrián 10:30

Buisán Espías, Tania 11:00

Semper Gacía, Laura 11:30

Estudiante Hora de defensa

TRIBUNAL 3

La defensa tendrá lugar el día 14/09/2023 en el aula 0.3, en los horarios que se indican para cada
estudiante



Máster Universitario en Profesorado, especialidad en Biología y Geología

Presidente Mª Eugenia Dies Alvarez Ángel Luis Cortés Gracia

Rafael Royo TorresSecretario Ana Aragües Díaz

Vocal Guiomar Calvo Sevillano Ester Mateo González

Titulares

medies@unizar.es

araguesd@unizar.es

gcalvose@unizar.es

Suplentes

acortes@unizar.es

royotorres@unizar.es

emateog@unizar.es

Hoz Leon, Blanca 11:00

Rodríguez Lapuente, Montserrat 11:30

Estudiante Hora de defensa

TRIBUNAL 4

La defensa tendrá lugar el día 15/09/2023 en el aula 1.14, en los horarios que se indican para cada
estudiante


